
CES 2018/1696

SMLOUVA O DÍLO

Městská část Praha 1
Se sídlem Praha 1, Vodičkova 18, PSČ: 115 68 
IČ 00063410 
DIČ CZ 00063410
Zastoupená Ing. Oldřichenr^^meckým, starostou 
Bankovní spojení: BMHBHMBMHH 
(dále jen „Objednatel")

a

Interiér Říčany a.s.
Se sídlem Praha 10 - Hostivař, V Chotejně 770/4, PSČ: 102 00 
IČ 28162471 
DIČ CZ28162471
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12380
Zastoupená
Číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně též označováni jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní 
strana")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona číslo 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo (dále
jen „Smlouva"):

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Zhotovitel se na základě této Smlouvy zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí 
dodávku a montáž atypického kancelářského nábytku pro nové pracoviště Odbor dopravně 
správních agend podle technické specifikace, která tvoří Přílohu 1 této Smlouvy (dále jen 
„Dílo") a Dílo dodat Objednateli a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli 
řádně a včas Cenu díla (jak je níže definovaná).

1.2. Objednatel prohlašuje, že Příloha 1 a půdorysné řešení rozmístění atypického nábytku dle 
Přílohy 2 této Smlouvy obsahují veškeré jeho požadavky na Dílo, a současně, že veškeré 
podklady, které předal Zhotoviteli pro provedení Díla, jsou správné, přesné a úplné. Pro 
vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že předmětem Díla nejsou takové činnosti 
či dodávky, které nejsou uvedeny v Příloze 1 této Smlouvy ani v rozpočtu Díla, který je 
součástí Přílohy 1 této Smlouvy. Priorita podkladů pro provedení Díla pro účel jejich 
interpretace je následující (od nejvyšší priority):

1.2.1. tato Smlouva,

Strana 1 (Celkem 9)



1.2.2. technická specifikace - cenová nabídka v Příloze 1 této Smlouvy,

1.3. Zhotovitel prohlašuje, že prověřil správnost Objednatelem předaných podkladů, přezkoumal 
projektovou dokumentaci po stránce platných norem a předpisů a potvrzuje, že veškeré 
doklady, které převzal, odpovídají požadavkům relevantních právních předpisů a jsou 
dostatečnými pro řádné zhotovení Díla. Zhotovitel odpovídá za škodu na těchto dokladech, 
která vznikla od jejich převzetí do jejich zpětného vydáni Objednateli.

1.4. Zhotovitel je oprávněn akceptovat v průběhu provádění Díla požadavky Objednatele na 
změny Díla (zvětšeni nebo zmenšení rozsahu, změna standardu výrobků a materiálů apod.). 
Takové změny Díla musí být vždy provedeny na základě písemného dodatku k této Smlouvě, 
odsouhlaseného oběma Smluvními stranami.

1.5. Objednatel prohlašuje, že k provedeni a realizaci Díla není v souladu s ustanovením § 103 
zákona číslo 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění, vyžadováno ani stavební 
povolení ani ohlášení. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli veškerou součinnost 
nutnou k zajištění vydání kolaudačního souhlasu povolujícího užívání Díla, je-li vydání 
takového souhlasu nezbytné k užívání Díla.

1.6. Dílo bude realizováno na adrese Úřad městské části Praha 1, Vodičkova 18, 115 68 Praha 
1, v přízemí budovy vnově vznikajícím pracovišti ODSA (dále jen „Místo plnění" nebo 
„Staveniště"). Toto ustanovení nebrání tomu, aby Zhotovitel prováděl jednotlivé části Díla 
(zhotovoval je a prováděl jejich montáž) na jiném místě a na Místo plnění je poté dodal.

2. TERMÍNY PLNĚNÍ

2.1. Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla nejpozději do 6 dnů od předání Staveniště dle čl. 
5. této Smlouvy.

2.2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat Objednateli Dílo nejpozději do 21. 12. 2018 (dále jen
„Termín dokončení").

2.3. Za okamžik dokončeni Díla se považuje okamžik předání Díla Objednateli v Místě plnění v 
případě, že Dílo nevykazuje vady bránící užívání Díla, a to na základě předávacího protokolu 
podepsaném oběma Smluvními stranami.

2.4. Termín dokončení je stanoven s ohledem na předpokládanou možnost provádění veškerých 
prací v Místě plnění bez omezení 24 hodin denně, a to včetně prací převyšujících hladinu 
akustického tlaku Laeq 50dB. Nebude-li to možné, může se Termín dokončení na základě 
odůvodněné žádosti Zhotovitele adekvátně posunout.

3. CENA DÍLA

3.1. Cena díla byla na základě dohody Smluvních stran sjednána ve výši 1.581.218,- Kč (slovy 
jedenmilionpětsetosmdesátjednatisícdvěstěosmnáct korun českých) bez dané z přidané 
hodnoty (dále jen „Cena díla"). Cena díla je určena na základě rozpočtu, který tvoří Přílohu 1 
této Smlouvy.

3.2. Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována ve výši stanovené obecně závaznými 
předpisy účinnými v den uskutečněni zdanitelného plnění.

3.3. Cena díla je cenou konečnou a nejvýše přípustnou za úplné provedení Díla včetně veškerého 
použitého materiálu, a jsou v ní zahrnuty všechny náklady Zhotovitele s prováděním Díla, 
včetně případné likvidace nepotřebného stavebního materiálu.

Strana 2 (Celkem 9)



3.4. Cena díla může být zvýšena či snížena v případě, že Objednatel bude požadovat provedení 
změny Díla a o takové změně (včetně dohody o změně Ceny díla) bude uzavřen dodatek 
k této Smlouvě. Pro ocenění takových víceprací či méněprací budou přednostně použity 
jednotkové ceny uvedené v Příloze 1 této Smlouvy, pokud tam příslušná jednotková cena 
nebude uvedena, pak budou použity jednotkoyé ceny dle aktuálních ceníků ÚRS, jinak ceny 
podle návrhu Zhotovitele.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu díla takto:

4.1.1. část Ceny díla, jako zálohovou platbu, ve výši 90% z ceny díla bez DPH na základě 
zálohového listu, který je Zhotovitel oprávněn vystavit po předání díla

4.1.2. zbývající část Ceny díla, 10% z ceny díla bez DPH na základě příslušného 
daňového dokladu (faktury), který je Zhotovitel oprávněn vystavit po odstranění 
vad a nedodělků

4.2. Splatnost daňových dokladů dle předchozího odstavce tohoto článku Smlouvy je stanovena 
na 30 dnů ode dne jejich doručení Objednateli, přičemž příslušná částka bude zaplacena 
formou bankovního převodu na účet Zhotovitele uvedený na příslušném dokladu. Za den 
zaplacení se považuje den odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Zhotovitele.

4.3. Veškeré daňové doklady Zhotovitele musí splňovat a obsahovat náležitosti vyžadované 
obecné závaznými právními předpisy, v případě nesplnění této povinnosti je Objednatel 
oprávněn daňový doklad Zhotoviteli vrátit, lhůta splatnosti daňového dokladu přestává jeho 
vrácením běžet. Po doručení nového daňového dokladu obsahujícího všechny náležitosti 
počne běžet nová lhůta jeho splatnosti.

5. STAVENIŠTĚ

5.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště ve stavu umožňujícím realizaci Díla (tj., 
zejména řádně vyklizené) nejpozději do 15.11.2018. O předání a převzetí Staveniště sepíší 
Smluvní strany předávací protokol. Při předání Staveniště je Objednatel rovněž povinen 
poskytnout Zhotoviteli i veškeré napojovací body potřebných energií (voda, elektrická energie 
220 V a 360 V ).

5.2. Objednatel je povinen zajistit takovou kvalitu přístupových komunikací na Staveniště, aby 
bylo možné dovážené části Díla a materiál dopravit na Staveniště obvyklým způsobem, tj. 
zajistit parkování pro nákladní vůz před vstupem do budovy, tedy nákladním vozidlem po 
pozemní komunikaci. Současně je Objednatel povinen zajistit prostory pro vykládku a 
nakládku materiálu a částí Díla a veškeré přístupové cesty v objektu Staveniště (výtahy, 
schodiště apod.), které budou způsobilé k dodání materiálu a částí Díla na Staveniště.

5.3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech svých pracovníků a požární 
ochranu Staveniště a Díla.

5.4. Zhotovitel je povinen vyklidit Staveniště do 3 dnů od převzetí Díla Objednatelem.

5.5. Objednatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné zvláštní skutečnosti o Staveništi či jeho 
okolí, s nimiž by měl seznámit Zhotovitele za účelem řádného provedení Díla (zejména údaje 
o ochranných pásmech, provozních a požárních řádech platných v Místě plnění apod.).

Strana 3 (Celkem 9)



6. PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provádět Dílo na své náklady, svoji odpovědnost a vlastním jménem, s 
odbornou péčí a ve sjednané jakosti. Je povinen dodržovat veškeré obecně závazné právní 
předpisy, jakož i platné normy vztahující se k předmětu plnění dle této Smlouvy.

6.2. Zhotovitel povede po dobu provádění Díla v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
stavební/montážní deník o průběhu provádění prací. Právo provádět zápisy do 
stavebního/montážního deníku mají pouze Objednatel a Zhotovitel (příp. jejich zmocnění 
zástupci). Změnu Smlouvy nelze přijmout zápisem ve stavebním/montážním deníku.

6.3. Objednatel je oprávněn průbéžně kontrolovat stav provádění Díla a na případný zjištěný 
nesoulad (spolu s požadavkem nápravy) písemně upozornit Zhotovitele. Zhotovitel je povinen 
poskytovat Objednateli veškerou potřebnou součinnost při průběžné kontrole prováděné 
Objednatelem.

6.4. Zhotovitel může provedení některých částí Díla smluvně přenechat jednomu nebo více 
subdodavatelům. Subdodavatelé budou smluvními partnery Zhotovitele. Zhotovitel ponese 
vůči Objednateli odpovědnost za řádné provedení částí Díla subdodavateli tak, jako by tyto 
části Díla prováděl sám. Zhotovitel plně odpovídá za splnění všech závazků a povinností 
Subdodavatelů vůči Objednateli včetně těch závazků a povinností vůči třetím osobám, za 
které by odpovídal, kdyby svěřené práce vykonával sám.

6.5. V případě, že budou na Staveništi v době provádění Díla probíhat i jiné činnosti realizované 
Objednatelem samostatné, či prostřednictvím třetích osob, anebo v případě, že Objednatel 
bude Místo plnění jinak užívat, je Objednatel povinen Zhotovitele s dostatečným předstihem 
informovat o průběhu veškerých takových činností a koordinovat jejich provádění tak, aby 
jejich provádění neohrozilo realizaci Díla dle této Smlouvy. Nebude-li dohodnuto jinak, 
neodpovídá Zhotovitel za škody na Díle ani Staveništi, které byly způsobeny Objednatelem 
či třetími osobami při provádění takových činností, resp. při užívání Místa plnění.

6.6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady vzniklé v Místě plnění na energie (včetně 
elektrické energie), topení, chlazení, osvětlení a náklady na vertikální dopravu nákladním 
výtahem (je-li v Místě plnění instalován) nese po celou dobu provádění Díla Objednatel.

6.7. Objednatel je povinen poskytovat při provádění Díla veškerou nezbytnou součinnost, 
zejména zajistit odpovídající podmínky pro práci pracovníků Zhotovitele v Místě plnění po 
celou dobu provádění Díla (např. teplota min. 18° C, vlhkost prostředí max. 60%, možnost 
užívání WC apod.).

7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel je povinen 1 den před předpokládaným dokončením Díla vyzvat Objednatele k 
jeho převzetí.

7.2. Objednatel je povinen Dílo převzít v případě, že Dílo nevykazuje vady bránící užívání Díla.

7.3. Objednatel Dílo není povinen převzít v případě, že jeho provedení neodpovídá této Smlouvě, 
není plně funkční, je nezpůsobilé k získání oprávnění k užíváni nebo není prosté vad a 
nedodělků.

7.4. O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami sepsán protokol, který bude obsahovat 
zhodnocení prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty k jejich odstranění 
nebo jiná opatření (byla-li dohodnuta) či Objednatelem uplatněné jiné zákonné či smluvní 
nároky vyplývající z odpovědnosti Zhotovitele za vady Díla a soupis dokladů předávaných 
Objednateli Zhotovitelem při předání Díla. Pokud Zhotovitel vady uvedené v protokolu o

Strana 4 (Celkem 9)



předání a převzetí Díla v dohodnuté době neodstraní, je Objednatel oprávněn zajistit 
odstranění vad na náklady Zhotovitele.

7.5. V případě, že Objednatel Dílo nepřevezme, bude mezi Smluvními stranami sepsán zápis 
s uvedením důvodu nepřevzetí Díla a s uvedením stanovisek obou Smluvních stran. 
V případě nepřevzetí Díla dohodnou smluvní strany náhradní termín předání a převzetí Díla.

7.6. Pro účely této Smlouvy se Dílo považuje za řádně dokončené okamžikem podpisu protokolu 
o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami. Bude-li však Dílo Objednatelem 
převzato i s vadami nebo nedodělky, považuje se Dílo za řádné dokončené teprve 
odstraněním všech vad nebo nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí Díla 
nebo řádným uspokojením jiného zákonného či smluvního nároku uplatněného 
Objednatelem z titulu odpovědnosti Zhotovitele za vady Díla, nebude-li mezi Smluvními 
stranami písemně dohodnuto jinak.

7.7. K přechodu nebezpečí škody na Díle ze Zhotovitele na Objednatele dochází v době, kdy 
Objednatel převezme Dílo od Zhotovitele. Jestliže Objednatel nepřevezme Dílo od 
Zhotovitele včas, přechází nebezpečí škody na Díle v okamžiku, kdy Zhotovitel umožní (resp. 
je připraven umožnit) Objednateli nakládat s Dílem a Objednatel poruší tuto Smlouvu tím, že 
Dílo nepřevezme.

7.8. Objednatel je povinen při předání Díla v případě, že si Dílo převzal, potvrdit tuto skutečnost 
Zhotoviteli v předávacím protokolu. Zhotovitel je povinen spolu s Dílem předat Objednateli i 
veškeré doklady, jež jsou nutné k převzetí a k užívání Díla.

7.9. Objednatel do okamžiku předání Díla není bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele 
oprávněn užívat Dílo ani jakoukoli jeho část, ani není oprávněn umožnit takové užívání třetí 
osobě.

8. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA K DÍLU

8.1. Vlastnické právo k Dílu a věcem tvořícím jeho součást a příslušenství přechází na 
Objednatele okamžikem úplného zaplacení celé Ceny díla dle čl. 3. této Smlouvy, vyjma 
případů, kdy se Dílo, nebo některé z jeho částí stávají součástí budovy, v níž je Dílo 
realizováno - v takovém případě vlastnické právo k Dílu, resp. jeho příslušné části, přechází 
na vlastníka budovy okamžikem, kdy se stane součástí takové budovy.

9. VADY DÍLA A ZÁRUČNÍ DOBA

9.1. Objednatel nebo jím zmocněná osoba je povinna Dílo prohlédnout při jeho předání. 
Objednatel je povinen veškeré zjevné vady Díla, které při této prohlídce zjistil, uvést 
v předávacím protokolu. Neuvede-li Objednatel takové zjevné vady Díla v předávacím 
protokolu, zaniká mu nárok vůči Zhotoviteli z odpovědnosti za takové vady.

9.2. Vady Dila, zjištěné při jeho předání, je Zhotovitel povinen v přiměřené lhůtě (která nebude 
kratší než 21 dní, ledaže se zkrácením bude Zhotovitel v konkrétním případě souhlasit) 
odstranit opravou nebo výměnou (Díla nebo jeho části), nebo poskytnout Objednateli 
přiměřenou slevu z Ceny díla.

9.3. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude mít vlastnosti uvedené v této Smlouvě a bude 
způsobilé k účelu, k němuž je určeno, a to po dobu 36 měsíců ode dne předání dokončeného 
Díla bez vad a nedodělků (dále jen „Záruční doba“).

9.4. Objednatel je povinen písemně oznámit Zhotoviteli výskyt vady (vyjma zjevných vad Díla, 
kterými Dílo trpí při předání) nejpozdéji do 30 pracovních dnů ode dne, kdy Objednatel vady

Strana 5 (Celkem 9)



zjistil, nebo vady mohly být zjištěny po předáni Díla při vynaložení odborné péče, podle toho, 
která z těchto lhůt uplyne nejdříve, nejpozději však poslední den Záruční doby. Smluvní 
strany tímto souhlasí s vyloučením aplikace ustanovení § 2618 občanského zákoníku. Vady 
uvedené v oznámení odeslaném Objednatelem Zhotoviteli v poslední den Záruční doby se 
považují za oznámené včas.

9.5. Objednateli zaniká nárok vůči Zhotoviteli z vad Díla v případě, že je Zhotoviteli nevytkne 
řádně a včas v souladu s článkem 9.4 této Smlouvy.

9.6. V případě, že Objednatel řádně a včas vytkne Zhotoviteli vadu Díla, Zhotovitel je povinen v 
přiměřené lhůtě (která nebude kratší než 30 dní, ledaže se zkrácením bude Zhotovitel 
v konkrétním případě souhlasit) odstranit takovou vadu opravou nebo výměnou (Díla nebo 
jeho části), nebo poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z Ceny díla..

10. SMLUVNÍ POKUTY, NÁHRADA ŠKODY

10.1. V případě prodlení Objednatele s úhradou jakýchkoliv peněžitých závazků vůči Zhotoviteli 
podle této Smlouvy je Objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné 
částky za každý den prodleni.

10.2. V případě prodleni Zhotovitele s předáním Díla je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,02 % z Ceny dila bez DPH za každý den prodlení.

10.3. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad Díla je Zhotovitel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu.

10.4. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejímu 
zaplacení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany na 
náhradu škody způsobené porušením povinnosti sankcionované smluvní pokutou v plné výši.

11. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

11.1. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že

11.1.1. Objednatel bude v prodlení se zaplacením kterékoli z části Ceny díla nebo jiných 
svých závazků vůči Zhotoviteli, delším než 30 dnů, nebo

11.1.2. Objednatel bude v prodlení s převzetím Díla delším než 20 dnů, nebo
11.1.3. bude prohlášen úpadek Objednatele, nebo Objednatel vstoupí do likvidace,
11.1.4. na majetek Objednatele bude nařízena exekuce či výkon rozhodnutí,
a to písemným oznámením zaslaným Objednateli v souladu s ustanoveními upravujícími
oznámení podle článku 13 této Smlouvy. Tímto odstoupením se Smlouva ruší.

11.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že:

11.2.1. Zhotovitel bude v prodlení dokončením Díla delším než 30 dnů, nebo
11.2.2. bude prohlášen úpadek Zhotovitele, nebo Zhotovitel vstoupí do likvidace,
11.2.3. na majetek Zhotovitele bude nařízena exekuce či výkon rozhodnutí,
a to písemným oznámením zaslaným Zhotoviteli v souladu s ustanoveními upravujícími
oznámení podle článku 13 této Smlouvy. Tímto odstoupením se Smlouva ruší.

11.3. V případě odstoupení od této Smlouvy

11.3.1. je Objednatel povinen vydat Dílo zpět ze své dispozice Zhotoviteli. Za tímto účelem 
je Zhotovitel oprávněn vyžadovat vstup do prostor, kde je Dílo umístěno a

Strana 6 (Celkem 9)



Objednatel je povinen takový přístup a odběr Díla Zhotoviteli umožnit, a to i pokud 
se Dílo nachází u třetí osoby,

11.3.2. je Zhotovitel povinen vrátit Objednateli jím zaplacenou Cenu díla (případně 
jakoukoli její zaplacenou část), a to bez jakéhokoli úroku.

11.4. Nelze-li vydat Dílo zpět Zhotoviteli v souladu s článkem 11.3.1 této Smlouvy (a to bud 
vzhledem k jeho povaze, nebo aniž by bylo Dílo poškozeno či znehodnoceno), je povinen 
Objednatel namísto vydání Díla zaplatit Zhotoviteli Cenu za dosud provedené práce a 
dodávky dle této Smlouvyl. Nedojde-li mezi Smluvními stranami do 21 kalendářních dnů ode 
dne odstoupení od Smlouvy k dohodě o ocenění těchto prací a dodávek, bude rozhodující 
cena určená soudním znalcem vybraným na základě písemné dohody mezi Objednatelem a 
Zhotovitelem. Nedojde-li k této dohodě do 30 kalendářních dnů ode dne odstoupení od 
Smlouvy, bude rozhodující cena určena soudním znalcem vybraným Objednatelem.

12. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

12.1.

12.2.

Osoby pověřené výkonem rozhodnutí (případně osoby zjišťující majetkovou podstatu 
Objednatele) je Objednatel povinen informovat o skutečnosti, že není vlastníkem Díla 
(případně jeho části) do jeho úplného zaplacení a současně je povinen do 3 pracovních dnů 
informovat Zhotovitele o tom, že taková osoba uplatnila (nebo se pokusila uplatnit) právo k 
Dílu.

Objednatel tímto jmenuje svého oprávněného zástupce, kterým j€
který je oprávněný zastupovat

Objednatele v tomto rozsahu:

12.2.1. kontroly provádění Díla a vydávání pokynů k jeho provádění,
12.2.2. jednání se Zhotovitelem stran plnění této Smlouvy,
12.2.3. potvrzování soupisu provedených prací, kontrola daňových dokladů,

12.2.4. převzetí Díla.
12.3. Zhotovitel tímto jmenuje svého oprávněného zástupce, kterým

který je oprávněný zastupovat Zhotovitele v
tomto rozsahu:

12.3.1. řízení provádění prací na Díle a jejich kontrola,
12.3.2. jednání s Objednatelem ve věci plněni této Smlouvy,
12.3.3. dohody o změnách Díla, včetně uzavření dodatku k této Smlouvě,

12.3.4. předání Díla.

13. PÍSEMNÁ SDĚLENÍ A DORUČOVÁNÍ

13.1. Veškerá oznámení či jiná sdělení mezi Smluvními stranami, pokud není uvedeno v této 
Smlouvě výslovně jinak, musí mít písemnou formu a doručeni lze provést osobně, kurýrem, 
poštou nebo prostřednictvím jiného držitele poštovní licence na adresy uvedené v záhlaví 
této Smlouvy. Jestliže je doručované oznámení či jiné sdělení doručováno osobně, považuje 
se za řádně doručené ve chvíli, kdy bylo doručení potvrzeno příjemcem. Za doručenou se 
považuje také doporučená zásilka, kterou si adresát nevyzvedl na příslušné úřadovně pošty 
nebo jiného držitele poštovní licence ani desátý den po jejím uložení, a to tímto dnem.

Strana 7 (Celkem 9)



14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jejím uzavření obdržela 
každá Smluvní strana jeden z nich.

14.2. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv 
vedené městskou částí Praha 1, která bude přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího podpisu.

14.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

14.4. V záležitostech neupravených touto Smlouvou se práva a povinnosti Smluvních stran řídí 
občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

14.5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv provede Objednatel.

14.6. Měnit nebo doplňovat text této Smlouvy je možné jen formou písemných a očíslovaných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

14.7. Stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy 
v platnosti v plném zněni a Smluvní strany se zavazují k doplnění smlouvy ve smyslu co 
možná nejbližším neplatnému ustanovení.

14.8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha 1 - Technická specifikace a cenová nabídka

14.9. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že byla sepsána na základě jejich svobodné 
vůle, určitě, jasné a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že proti 
ní nemají námitek.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření této Smlouvy byl projednán a schválen Radou městské části Praha 
1 dne 23. 10. 2018 usnesením č. UR18_1204 a dne 6. 11. 2018 usnesením č. UR18_1279.

Strana 8 (Celkem 9)



příloha č. 1

Technická specifikace a cenová nabídka
>©a

o o ° o o
to to tfi O O -J
?— v— co | o to
o c z: $ es s: o
8 $ §> £ ,2 So oo o

'crt -ca o o c © © c c ,» £2 £2
O O O C C -C o o 0- to O
o o o «> ÍJo ijo o 5 2 O o o flj w> ra ©
nxto w c — ‘F° ^ r- 5 "*■ ** Jr ™ © C c c
>; c» o o o n o ^ .sí *©

•3
it
2
a
x:
0
Sc
O
a

(0
*■»

místnost: Mobiliář
- © « — — — •« •- £ Skjvc

» O C O íC O m- O O .3 o Q) >n .3 .3 ikj — “ 'V) ^ >*—
5 10 5 B £ >c 2 ~ Z. C 0 0 «© -© ■*
0} n wjcownoMtt-tnr- </> x. jc >n to vy TJ a. a. > jc </>

*0
O
0.

FToaejm cena
Kč / Ks bez DPH celkem bez DPH

ČEKÁRNA PŘE
STUPKY

křesílka pro klienty 10

malý stolek 0=600, noha černá, 
deska kamenná šedá

2

Sekretariát
vedoucího

stůl pracovní 750/1850, ve stole
kabelová průchodka, pod stolem 
přípojné místo 3x230V, 1x2UTP

1

stůl pracovní 750/2000 1

skříň uzamykatelná vysoká na šanony 
1000/470/2300, navazuje na příčku

1

skříň uzamykatelná vysoká, spodní
modul na šaty, horní nástavec na 
šanony 1000/470/2300, navazuje na 
příčku

1

kontejner na osobní věci 1

skříň nízká 800/470/750 4
police na míru do niky š.1885, hl.300 3

police na míru do niky délka 1800mm, 
hl.300

1

držák na PC 1

křeslo kancelářské s opěrkou hlavy 1
židle pro hosty 2

věšák na šaty stojanový 1

1/5



příloha č.1

Xl)O.
o O 0 O Oto to t/> O O -J^ _ co i o to d
3 c ^ ^ -o, 2! s: o
s $ §15 s § ©o o■*” o o 2S 25 li O o >, ■§

C 'era *ra©*fflOc cu o 5? c c .. £2 £2 zi, m■Z ^ c~'7í o co jč n •> u o O > > O o oo o O C c -C o O CL IO O 8!
O O O > N t ^ O o O ® CO q tj V co u> (0 o
f0«O 03 C— r° ro C C c
Q.® CL ?S a o o CL 5. a jc g g

•aJCiax:o
JCoa*
ra

místnost: Mobiliář

1 ♦- JJ C Co C O ft\ in 0) <-> vflj Q) C.
,30 .3 C O ii_ © !C 0 >C 0 .3 q> <j> xj .3 o S ~ rr »(/) ^ÍžioÍÍowjcojcojíoz! >2 .2 xž z: C O O »ra -ra je[/) h* V5 Jí O CO CO 10 r- ffl r t/1 JC JC «N 00 V> TJ CL CL > JZ Ui

»oo
a

rroaejni cena
Kč / Ks bez DPH celkem bez DPH

KANCELÁŘ
VEDOUCÍHO

skříň uzamykatelná vysoká na šanony 
1000/470/2300, navazuje na příčku

3

skříň uzamykatelná vysoká 
800/470/2300, navazuje na 
přičku_dole na šaty. nástavec na 
šanony

1

stůl pracovní 750/2000 1
stůl pracovní 900/1500, v jednom 
stole kabelová průchodka

2

police nad stolem 2000/300 2
křeslo kancelářské s opěrkou hlavy 1
kontejner na osobní véci 1
držák na PC 1
křesílka pro hosty 4
věšák na šaty stojanový 1

SPISOVNA kartotéka na závěsné archivní desky
410/620/1320

23

šatní tyč na míru, délka 480mm, nerez 
nebo mosaz

1

Kancelář
referentů

stůl pracovní 750/1850, ve stole 
průchodka s přípojným místem
2x230V a 1x2UTP (platí pro každý 
stůl)

2

stůl pracovní 900/1500, ve stole 
napřimo napojena výklopná 
zásuvková krabice pro 2moduly, 
1x2UTP, 1x230V (celkem 1kus), 
průchodka a pod stolem přípojné 
místo 3x230V, 1x2UTP

1

stůl pracovní atyp. rozměr 2180/750 1

kontejner na osobni věci 4 >
skříň uzamykatelná vysoká na šanony 
800/470/2300

4

skříň nízká 800/470/750 1

křeslo kancelářské 4
držák na PC 4
dělící příčky mezi stoly 2

0*
2/5



příloha 6.1

st
ůl

 p
ra

co
vn

í
75

0/
18

50

st
ůl

 p
ra

co
vn

í 1
50

0/
75

0

ko
nt

ej
ne

r n
a

os
ob

ní
 v

ěc
i

sk
říň

 ní
zk

á
80

0/
47

0/
75

0

sk
říň

 vy
so

ká
10

00
/4

70
/2

30
0 

ša
tn

í

sk
říň

 v
ys

ok
á

10
00

/4
70

/2
30

0

st
ůl

 p
ra

co
vn

í 9
00

/1
85

0

kř
es

lo
 ka

nc
el

ář
sk

ó s
 o

pě

kř
es

lo
 k

an
ce

lá
řs

ké

ži
dl

e 
pr

o 
ho

st
y

st
ůl

 p
ra

co
vn

í 7
50

/2
00

0

st
ůl

 p
ra

co
vn

í 9
00

/1
50

0

dr
žá

k 
na

 P
C

po
lic

e 
18

50
/3

00

po
lic

e 
15

00
/3

00

vě
šá

k n
a 

ša
ty

há
če

k n
er

ez
 d

o 
bo

ku
sk

řín
ě

po
če

t a
ty

pi
ck

ýc
h 

pr
vk

ů

místnost: Mobiliář
----------------------------------- [prg/reinrrana----------
Kč / Ks bez DPH | celkem bez DPH

KUCHYŇKA kuchyňská linka délka 3m

židle plastové černé 4
stůl 800/1200 1

SKLAD REGÁLY otevřené 600/1700/2300 1

chodba skříně na dokumenty uzamykatelné
1000/470/2300

3

skříň uzamykatelná vysoká, spodní 
modul na šaty, horní nástavec na 
šanony 1000/470/2300, navazuje na 
příčku

1

Jednací
místnost

židle 12

stůl konferenční 900/3000, ve stole
dataport _ výklopná zásuvka 4moduly, 
2x230V, 2x UTP, kabelová průchodka 
pro HDMl

1

skříňka 100/470/750 1
věšák na šaty stojanový 1

kancelář
přestupkárú

stůl pracovní 1850/750 2

police 1850/3D0 3
stůl pracovní 900/1850 2
kontejner na osobní věci 2
skříň uzamykatelná výská na šanony
1000/470/2300, navazuje na příčku

2

křeslo kancelářské 2
židle pro hosty 3
nerez háček do boku skřiné 2



příloha č. 1

o
SS

C o 
u. 'O 
<1> > c —

'O o *« o ^ n a: <o o CN O

3>
<AO

r-
‘c
>o

on sz
o &•O £
N «

'PO c* t- c* «
c ť-* > rr > xí- *r

místnost: Mobiliář
O O O Ik- O O UJ ňj —. ,3 .3 >N — ~ H/l >0 ÍC

^10 B owj»:o-*o-*q d »2i ž z. C 0 0 »<j> '« jíW OCO W CO </) t- M r- </) JC JC «N V) W T5 Q. CL > SZ (/)

0 t—»o
a h

kancelář
0 restu pkárů

stůl pracovní 1850/750 2

police 1850/300 3
stůl pracovní 900/1850 2
kontejner na osobní věci 2
skříň uzamykatelná výská na šanony 
1000/470/2300. navazuje na příčku

2

křeslo kancelářské 2
židle pro hosty 3
nerez háček do boku skříně 2

kancelář
ořestuDkářů

stůl pracovní 1850/750 2

police 1850/30Ó 3
stůl pracovní 900/1850 2
kontejner na osobní věci 2
skříň uzamykatelná výská na šanony 
1000/470/2300. navazuje na příčku

2

křeslo kancelářské 2
židle pro hosty 3
nerez háček do boku skříně 2 ' i

kancelář 

d restu okářů

stůl pracovní 1500/750 2

police 1500/300 3
stůl pracovní 900/1850 2
kontejner na osobni věci 2
skříň uzamykatelná výská na šanony 
1000/470/2300, navazuje na příčku

2

křeslo kancelářské 2
křeslo klientské 3
držák na PC 2 >
véšák na šaty stojanový 1



D
PH 21%

 
332 055,78 Kč

C
ena celkem vč. D

PH 
1 913 273,78 Kč

%

i </hUl ^ Ž)
3 2? 5o. -•w Ol w*3 O « ° 5;

1?
II
š &3- *< 
O O. O 

CL5?

<5 %
8 I
3 3. 
§: 3
I |
S .2

°o a: 
o a* 

c
SSiv5 3
o ~ 
o H.
3 fw s.
R 4i £• £

1 rO* 3
? o

£5.
£.8
“ <5

£8

a. -*■ tnOo a;o 3« 
£ c

mJ
o 2>
3 Sf“ s.
R3

fl> o Q>
i

stůl pracovní 
750/1850

stůl pracovní 1500/750

kontejner na 
osobní věci

skříň nízká 
800/470/750

skříň vysoká 
1000/470/2300 šatní

skříň vysoká 
1000/470/2300

stůl pracovní 900/1850 

křeslo kancelářské_s opě 

křeslo kancelářské 

žídle pro hosty 

stůl pracovní 750/2000 

stůl pracovní 900/1500 

držák na PC 

police 1850/300 

police 1500/300

věšák na šaty

háček nerez do boku 
skříně

počet atypických prvků

příloha 6.1


